MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 19/2024

ACIONAMENTO DE GARANTIA BANCÁRIA N.º DOOOO017802 - AMPLIAÇÃO DA ESCOLA BÁSICA DA

AVENIDA PEDRO NUNES - AFONSOEIRO- PROCESSO: F-23/2007

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO----------

---TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 24 de janeiro de 2024, titulada pela

proposta n.º 916/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes, APROVOU o seguinte: -----------=-eeiienIeesAsAssrrorrrAseneresseseeseessAcATAemADAAAIADADADADADADAS

1. O acionamento da garantia bancária à primeira solicitação n.º DOOOO017802, emitida pelo Banco

Popular Portugal, S.A. pelo valor dos trabalhos a executar 6.522,55€ (seis mil quinhentos e

vinte e dois euros e cinquenta e cinco Cêntimos). -----------serenrremArnAerrememArRrAmAAoAAAmAnAA

Município de Montijo, 26 de janeiro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

M0 NUNO RIBEIRO CANTA